
 

Администрация города Сарова 
 

Департамент образования Администрации г. Саров 
 

П Р И К А З 

 

01.12.2020  № 399п 

 

О назначении должностного лица, ответственного                           

за регистрацию обучающихся общеобразовательных 

организаций на прохождение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования, выпускников прошлых лет и 

обучающихся профессиональных образовательных 

организаций на сдачу единого государственного экзамена 

на территории города Сарова Нижегородской области               

в 2021 году 

 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 13.11.2020 № 316-01-63-1882/20 «Об 

определении мест регистрации и утверждении форм заявлений граждан на участие 

в написании итогового сочинения (изложения), прохождение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

и сдачу единого государственного экзамена на территории Нижегородской области»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить консультанта Департамента образования Смирнову Л.В. 

ответственной за регистрацию обучающихся общеобразовательных организаций на 

прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, выпускников прошлых лет и 

обучающихся профессиональных образовательных организаций на сдачу единого 

государственного экзамена на территории города Сарова Нижегородской области в 

2021 году.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого 

заместителя директора Департамента образования Мухина В.Г. 

 

Директор               Н.В. Володько

                    


